
UCHWAŁA NR LXIX/351/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cybinka na lata 2024-2040 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.2023 r., poz. 40) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/335/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2023 r. 
„Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr LXVII/335/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2023 r. 
„Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy finansowej Gminy Cybinka na lata 2024-2040” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
    

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7B328B-6F1F-4350-9460-3DE6B72C4D09. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 59 584 109,45 35 359 395,39 5 391 526,00 249 451,00 12 246 989,00 5 541 504,39 11 929 925,00 5 800 000,00 24 224 714,06 3 010 000,00 21 208 714,06

2025 48 121 365,91 36 110 000,00 5 600 000,00 260 000,00 11 300 000,00 5 950 000,00 13 000 000,00 6 300 000,00 12 011 365,91 2 000 000,00 10 011 365,91

2026 47 840 000,00 39 770 000,00 5 800 000,00 270 000,00 11 700 000,00 6 200 000,00 15 800 000,00 7 000 000,00 8 070 000,00 2 000 000,00 6 070 000,00

2027 41 480 000,00 40 480 000,00 6 000 000,00 280 000,00 11 600 000,00 6 100 000,00 16 500 000,00 8 900 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2028 41 010 000,00 40 310 000,00 5 800 000,00 290 000,00 11 600 000,00 6 100 000,00 16 520 000,00 8 900 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2029 41 290 000,00 40 590 000,00 5 900 000,00 300 000,00 11 750 000,00 6 500 000,00 16 140 000,00 8 810 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2030 41 770 000,00 41 070 000,00 6 000 000,00 310 000,00 11 900 000,00 6 700 000,00 16 160 000,00 8 820 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2031 42 250 000,00 41 550 000,00 6 100 000,00 320 000,00 12 050 000,00 6 900 000,00 16 180 000,00 8 830 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2032 42 730 000,00 42 030 000,00 6 200 000,00 330 000,00 12 200 000,00 7 100 000,00 16 200 000,00 8 840 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2033 43 210 000,00 42 510 000,00 6 300 000,00 340 000,00 12 350 000,00 7 300 000,00 16 220 000,00 8 850 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2034 43 690 000,00 42 990 000,00 6 400 000,00 350 000,00 12 500 000,00 7 500 000,00 16 240 000,00 8 860 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2035 44 170 000,00 43 470 000,00 6 500 000,00 360 000,00 12 650 000,00 7 700 000,00 16 260 000,00 8 870 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2036 44 650 000,00 43 950 000,00 6 600 000,00 370 000,00 12 800 000,00 7 900 000,00 16 280 000,00 880 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2037 45 130 000,00 44 430 000,00 6 700 000,00 380 000,00 12 950 000,00 8 100 000,00 16 300 000,00 8 890 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2038 45 410 000,00 44 710 000,00 6 700 000,00 390 000,00 13 000 000,00 8 300 000,00 16 320 000,00 8 900 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

Strona 1 z 11

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/351/2024

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 28 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7B328B-6F1F-4350-9460-3DE6B72C4D09. Podpisany Strona 1



2039 46 090 000,00 45 390 000,00 6 900 000,00 400 000,00 13 250 000,00 8 500 000,00 16 340 000,00 8 910 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2040 46 570 000,00 45 870 000,00 7 000 000,00 410 000,00 13 400 000,00 8 700 000,00 16 360 000,00 8 920 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7B328B-6F1F-4350-9460-3DE6B72C4D09. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 64 407 675,95 35 000 977,39 17 684 432,67 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 29 406 698,56 28 362 698,560,00 4 930 118,43

2025 46 835 655,33 33 350 000,00 16 800 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 13 485 655,33 13 485 655,330,00 0,00

2026 46 546 069,21 33 700 000,00 17 050 000,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 12 846 069,21 12 846 069,210,00 0,00

2027 40 171 048,84 34 000 000,00 17 600 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 6 171 048,84 6 171 048,840,00 0,00

2028 39 691 048,84 34 400 000,00 17 800 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 5 291 048,84 5 291 048,840,00 0,00

2029 39 947 073,32 34 500 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 5 447 073,32 5 447 073,320,00 0,00

2030 40 341 591,56 35 300 000,00 18 200 000,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 5 041 591,56 5 041 591,560,00 0,00

2031 41 082 664,52 35 500 000,00 18 400 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 5 582 664,52 5 582 664,520,00 0,00

2032 42 076 996,00 35 700 000,00 18 600 000,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 6 376 996,00 6 376 996,000,00 0,00

2033 42 527 992,00 35 900 000,00 18 700 000,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 6 627 992,00 6 627 992,000,00 0,00

2034 43 150 000,00 36 000 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 7 150 000,00 7 150 000,000,00 0,00

2035 43 570 000,00 36 300 000,00 19 200 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 7 270 000,00 7 270 000,000,00 0,00

2036 43 894 000,00 37 000 000,00 19 400 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 6 894 000,00 6 894 000,000,00 0,00

2037 44 374 000,00 38 000 000,00 19 600 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 6 374 000,00 6 374 000,000,00 0,00

2038 44 654 000,00 39 000 000,00 19 800 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 5 654 000,00 5 654 000,000,00 0,00

2039 45 334 000,00 40 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 5 334 000,00 5 334 000,000,00 0,00

2040 45 814 000,00 41 000 000,00 20 200 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 4 814 000,00 4 814 000,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7B328B-6F1F-4350-9460-3DE6B72C4D09. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -4 823 566,50 0,00 6 109 856,66 5 135 771,66 3 849 481,50 0,00 0,00 824 085,00 824 085,00

2025 1 285 710,58 1 285 710,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 293 930,79 1 293 930,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 308 951,16 1 308 951,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 318 951,16 1 318 951,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 342 926,68 1 342 926,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 428 408,44 1 428 408,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 167 335,48 1 167 335,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 653 004,00 653 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 682 008,00 682 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7B328B-6F1F-4350-9460-3DE6B72C4D09. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 1 286 290,16 1 286 290,16 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 710,58 1 285 710,58 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 930,79 1 293 930,79 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 951,16 1 308 951,16 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 951,16 1 318 951,16 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 926,68 1 342 926,68 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 408,44 1 428 408,44 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167 335,48 1 167 335,48 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 653 004,00 653 004,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 682 008,00 682 008,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7B328B-6F1F-4350-9460-3DE6B72C4D09. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 401 226,29 0,00 358 418,00 1 332 503,000,00

2025 x x x x 0,00 14 115 515,71 0,00 2 760 000,00 2 760 000,000,00

2026 x x x x 0,00 12 821 584,92 0,00 6 070 000,00 6 070 000,000,00

2027 x x x x 0,00 11 512 633,76 0,00 6 480 000,00 6 480 000,000,00

2028 x x x x 0,00 10 193 682,60 0,00 5 910 000,00 5 910 000,000,00

2029 x x x x 0,00 8 850 755,92 0,00 6 090 000,00 6 090 000,000,00

2030 x x x x 0,00 7 422 347,48 0,00 5 770 000,00 5 770 000,000,00

2031 x x x x 0,00 6 255 012,00 0,00 6 050 000,00 6 050 000,000,00

2032 x x x x 0,00 5 602 008,00 0,00 6 330 000,00 6 330 000,000,00

2033 x x x x 0,00 4 920 000,00 0,00 6 610 000,00 6 610 000,000,00

2034 x x x x 0,00 4 380 000,00 0,00 6 990 000,00 6 990 000,000,00

2035 x x x x 0,00 3 780 000,00 0,00 7 170 000,00 7 170 000,000,00

2036 x x x x 0,00 3 024 000,00 0,00 6 950 000,00 6 950 000,000,00

2037 x x x x 0,00 2 268 000,00 0,00 6 430 000,00 6 430 000,000,00

2038 x x x x 0,00 1 512 000,00 0,00 5 710 000,00 5 710 000,000,00

2039 x x x x 0,00 756 000,00 0,00 5 390 000,00 5 390 000,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 870 000,00 4 870 000,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7B328B-6F1F-4350-9460-3DE6B72C4D09. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,66% 3,55% 17,17% 17,59% TAK TAK13,64%

2025 6,25% 11,14% 17,29% 17,71% TAK TAKx

2026 5,08% 19,30% 5,26% 5,50% TAK TAKx

2027 4,97% 20,01% 5,96% 6,19% TAK TAKx

2028 4,88% 18,30% 8,23% 8,47% TAK TAKx

2029 4,94% 18,86% 10,08% 10,31% TAK TAKx

2030 5,13% 17,76% 12,16% 12,40% TAK TAKx

2031 4,23% 18,33% 15,56% 15,56% TAK TAKx

2032 2,70% 18,95% 17,67% 17,67% TAK TAKx

2033 2,73% 19,57% 18,79% 18,79% TAK TAKx

2034 2,25% 20,43% 18,83% 18,83% TAK TAKx

2035 2,35% 20,72% 18,89% 18,89% TAK TAKx

2036 2,74% 19,92% 19,23% 19,23% TAK TAKx

2037 2,69% 18,30% 19,38% 19,38% TAK TAKx

2038 2,65% 16,26% 19,46% 19,46% TAK TAKx

2039 2,59% 15,15% 19,16% 19,16% TAK TAKx

2040 2,55% 13,61% 18,62% 18,62% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7B328B-6F1F-4350-9460-3DE6B72C4D09. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 3 203 947,00 3 203 947,00 3 161 535,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7B328B-6F1F-4350-9460-3DE6B72C4D09. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 3 694 441,00 3 694 441,00 2 982 029,00 13 545 124,54 499 558,12 13 045 566,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 216 400,07 16 800,00 10 199 600,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 070 000,00 0,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7B328B-6F1F-4350-9460-3DE6B72C4D09. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 286 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 284 938,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 292 930,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 307 951,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 317 951,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 341 926,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 427 408,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 161 335,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 551 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 580 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7B328B-6F1F-4350-9460-3DE6B72C4D09. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7B328B-6F1F-4350-9460-3DE6B72C4D09. Podpisany Strona 11



 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DO ZMIANY  WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 
GMINY  CYBINKA NA LATA 2024-2040 

 
W niniejszej „Wieloletniej Prognozie Finansowej” dostosowano dane dotyczące budżetu Gminy 

Cybinka w roku 2024 do zmian wprowadzonych w budżecie Gminy Cybinka. 

Biorąc pod uwagę powyższe w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały zmianie uległy następujące 

pozycje punktowe: 

1. Dochody ogółem: zwiększono o kwotę 7.825.720,00 zł, 

1.1. Dochody bieżące: zwiększono o kwotę 1.326.546,00 zł, 

1.1.3. z subwencji ogólnej: zwiększono o kwotę 1.268.929,00 zł, 

1.1.4. z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące: zwiększono o kwotę 18.064,00 zł, 

1.1.5. pozostałe dochody bieżące: zwiększono o kwotę 39.553,00 zł, 

1.2. Dochody majątkowe: zwiększono o kwotę 6.499.174,00 zł, 

1.2.2. z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje: zwiększono o kwotę 6.499.174,00 zł, 

2. Wydatki ogółem: zwiększono o kwotę 8.965.720,00 zł, 

2.1. Wydatki bieżące: zwiększono o kwotę 963.860,00 zł, 

2.1.1. na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: zwiększono o kwotę 940.735,28 zł, 

2.2. Wydatki majątkowe: zwiększono o kwotę 8.001.860,00 zł, 

2.2.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust.4 pkt 1 ustawy: zwiększono o kwotę 

8.001.860,00 zł, 

2.2.1.1. wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne: zwiększono o kwotę 

3.500.000,00 zł, 

3. Wynik budżetu: zmniejszono o kwotę 1.140.000,00 zł, 

4. Przychody budżetu: zwiększono o kwotę 1.140.000,00 zł, 

4.1. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych: zwiększono o kwotę 1.140.000,00 zł, 

4.1.1. na pokrycie deficytu budżetu: zwiększono o kwotę 1.140.000,00 zł, 

6. kwota długu: zwiększono o kwotę 1.140.000,00 zł, 

7.1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi: zwiększono o kwotę 362.686,00 zł, 

7.2. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi – skorygowanymi o środki a wydatkami 

bieżącymi: zwiększono o kwotę 362.686,00 zł, 

8.1. Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy: 

zmniejszono o wartość 0,31%, 

8.2. Relacja określona po lewej prawej nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, 

ustalana dla danego roku: zwiększono o wartość 1,11%/0,64%, 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/351/2024

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 28 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7B328B-6F1F-4350-9460-3DE6B72C4D09. Podpisany Strona 1



8.3.1. Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określonych po prawej stronie nierówności we wzorze, o 

którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o 

wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy: zwiększono o wartość 0,22%, 

9.2. Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem śr. o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy: zwiększono o  wartość 840.000,00 zł, 

9.2.1. Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem śr. o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy: zwiększono o  wartość 840.000,00 zł, 

9.2.1.1. środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy: zwiększono o  wartość 840.000,00 zł, 

9.4. Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem śr. o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy: zwiększono  o wartość 1.200.000,00 zł, 

9.4.1. Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem śr. o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy: zwiększono  o wartość 1.200.000,00 zł, 

9.4.1.1. finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy: zwiększono  o wartość 840.000,00 

zł, 

 

Wynik budżetu: 

W budżecie na 2024 r. zaplanowano ujemną różnicę pomiędzy dochodami i wydatkami budżetowymi. 

Wynik budżetu planuje się na poziomie -4.823.566,50 zł, a jego pokrycie planuje się z: 

1. kredytów, pożyczek lub papierów wartościowych – 3.849.481,50 zł; 

2. wolnych środków – 824.085,00 zł; 

3. przychody ze spłat udzielonych pożyczek – 150.000,00 zł; 

Przychody 

W okresie objętym prognozą zaplanowano przychody budżetowe. 

W roku budżetowym przychody zaplanowano na poziomie 6.109.856,66 zł. Przychody Gminy Cybinka w 

2024 r. obejmują: 

1. kredyty, pożyczki lub emisję papierów wartościowych – 5.135.771,06 zł; 

2. wolne środki – 824.085,00 zł; 

3. przychody ze spłat udzielonych pożyczek – 150.000,00 zł; 

Rozchody 

W roku budżetowym oraz w okresie prognozy planuje się rozchody budżetowe. Rozchody Gminy Cybinka 

obejmują spłaty rat kapitałowych kredytów długoterminowych w wysokości 1.286.290,16 zł. 

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Cybinka zaplanowano zgodnie z harmonogramami.  

Spłatę zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2025-2040.  

  

 Wartości przyjęte w WPF i budżecie gminy Cybinka na rok 2024 są zgodne w zakresie wyniku 

budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7B328B-6F1F-4350-9460-3DE6B72C4D09. Podpisany Strona 2



  

 Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2024-2040 zakłada spłatę wszystkich zaciągniętych 

zobowiązań. Wydatki bieżące planuje się  na poziomie umożliwiającym niezakłócone finansowo 

funkcjonowanie Gminy, a wydatki inwestycyjne na poziomie umożliwiającym ich realizację.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7B328B-6F1F-4350-9460-3DE6B72C4D09. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXIX/351/2024 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


